O, “Müntəxabati-Daniş”, “Risale-ye-rüşdiyyə” və s. adlı əsərlərin müəllifidir [1, s.187-188; 4, s.74].

Dəlil İrəvani Fətəli şahın müasirlərindəndir. O, Fətəli şahın mədhinə bir qəsidə qoşmuş və qəsidənin sonunda İrəvan məscidinin təmir edilməsi tarixinə (1238/1822) işarə etmişdir [4, s.77].

Əbdülkərim İrəvani XVIII əsrin sonlarında İrəvan şəhərində anadan olmuşdur. İlk təhsilini İrəvanda almış, sonralar isə Ərdəbildə oxumuşdur. Ərəb və fars dillərini mükəmməl bilən alim bir müddət Kərbəlada Seyyid Əli Təbatəbainin fiqh dərslərində iştirak etmişdir.

Ərəb və fars ədəbiyyatı ilə yanaşı, fiqh sahəsində də məşhur idi. Xalq savad və ləyaqətinə görə ona “Mollabaşı” ləqəbini vermişdi. O, “Qəvaidi-zəbani-parsi” (Fars dilinin qaydaları) və “Müxtəsər əl-əruz” adlı kitabların müəllifidir. Hər iki əsər hicri 1262-ci (1846) Təbrizdə nəşr olunmuşdur. Əbdülkərim hicri 1294-cü (m.1877) ildə vəfat etmişdir [2, s.39; 1, s.179].

Əbülqasım İrəvani Mirzə Məhəmməd Həkim İrəvaninin oğlu və Abbas Mirzə Naibüssəltəne zamanındakı həkimlərdən olmuşdur. Hicri 1187-ci (m.1773) ildə İrəvanda doğulmuşdur.

İlk təhsilini İrəvanda aldıqdan sonra Nəcəfdə Məhəmməd Kazım Xorasanidən və başqalarından elm öyrənmişdir. Sonralar isə Kərbəlada Əli Məhəmməd Təqinin fiqh dərslərində iştirak etmişdir. Təhsilini başa vurduqdan sonra Nəcəfə dönmüş və ömrünün sonuna qədər tədrislə məşğul olmuşdur. “Kitab əl-xums”, “Kitab ət-taharət” kimi əsərlərin müəllifidir. Alim hicri 1345-ci (m. 1926) ildə Nəcəfdə vəfat etmişdir [1, II, s.455].

Əli bin Qurban İrəvani haqqında mənbələrdə məlumat çox azdır. Onun fiqh alimi olduğu və təqribən hicri 1272-ci (m.1855) ildən sonra vəfat etdiyi bildirilir. Alimin dünya əlyazma kitabxanalarında mühafizə edilən əlyazma əsərləri vardır [3, III, s.2111].